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PROMOTORZY ORAZ PROBLEMATYKA PRAC DYPLOMOWYCH 

NA KIERUNKU ZARZĄDZANIE ŚRODOWISKIEM 

STUDIA STACJONARNE PIERWSZEGO STOPNIA 

 

 

Promotor pracy dyplomowej Problematyka pracy dyplomowej 

Dr Jakub Ceglarek  

 

Zmiany użytkowania ziemi na wybranym obszarze, tereny zieleni w 

miastach oraz zmiany ich powierzchni na podstawie wieloletniej analizy 

danych satelitarnych. 

Zastosowanie danych teledetekcyjnych w opracowaniu tematycznych map 

środowiskowych. 

Wieloletnia analiza danych satelitarnych jako narzędzie oceny wpływu na 

środowisko na przykładzie wybranego obiektu przemysłowego. 

Wykorzystanie zdjęć termalnych BSP do oceny stanu i zagrożeń roślin, 

analiza czasowej  zmienności i kondycji roślin wybranego obszaru na 

podstawie danych teledetekcyjnych. 

Porównanie zgodności wydzieleń i klas podatności na susze ze zmiennością 

teledetekcyjnych wskaźników suszowych w aspekcie ochrony środowiska. 

Dr Marta Kubacka  

Ocena efektywności zarządzania środowiskiem na obszarach cennych 

przyrodniczo i krajobrazowo w skali lokalnej, regionalnej i krajowej. 

Wykorzystanie metryk krajobrazowych jako narzędzia do oceny struktury 

funkcjonalno-przestrzennej środowiska. 

Wykorzystanie Systemów Informacji Przestrzennej jako narzędzia 

wspomagającego system podejmowania decyzji w zarządzaniu 

środowiskiem. 

Dr Monika Okońska  

Gospodarka wodno-ściekowa w wybranej gminie. 

Stan i perspektywy rozwoju odnawialnych źródeł energii na poziomie 

lokalnym. 

Warunki odpływu rzeki w profilu jako element rozpoznania zagrożenia 

powodziowego. 

Warunki eksploatacji i ochrony ujęcia wody w wybranej gminie. 

Wpływ antropopresji na stany wód powierzchniowych lub podziemnych w 

wybranej zlewni z uwzględnieniem zmiany chemizmu wód i oceny skali 

zagrożeń. 

Dr inż. Witold Piniarski  

Analiza antropogenicznych przekształceń krajobrazu w różnych skalach 

przestrzennych z wykorzystaniem archiwalnych materiałów 

teledetekcyjnych i kartograficznych. 

Badania struktury przestrzennej krajobrazu oraz ich zastosowanie w 

zarządzaniu środowiskiem na przykładzie wybranych jednostek 

terytorialnych. 

Ocena potencjału wykorzystania narzędzi GIS w ochronie środowiska na 

przykładzie obszarów cennych przyrodniczo. 

Rada Programowa kierunku Zarządzanie środowiskiem 
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Dr Filip Wolny  

Ocena zmienności parametrów związanych z gospodarką wodno-ściekową 

(np. pobór wody na potrzeby komunalne/ przemysłowe, stopień 

zwodociągowania/ skanalizowania, odsetek ścieków oczyszczonych...) na 

wybranym obszarze w kontekście zarządzania środowiskiem. 

Dr Iwona Zwierzchowska 

Zielona infrastruktura miast. 

Ekologiczne zasady gospodarowania przestrzenią oraz rozwiązania oparte 

na przyrodzie w miastach. 

Świadczenia ekosystemów w miastach. 

 

 

 


